ROZWO) o
POLSKI WSCHODNIEJ Ay |

NARODOWA STRATEGIA SPOINCACI ROZWOIU REGIONALNEGO v

i

Projekt wspalfinansowany ze srodkow Europejskieeo Funduszu Rozwoju Recionalneco
p e - )
w ramach Programu Operacyjnego Rozwdj Polski Wschodniej

Nr pisma: PUE.042.2.2.35.201
P 4 35-:2013
Mielec, dnia 16 maja 2013 1.
GMINA MIELEC Jaati
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tel. (0-17) 773 05 80 uczestniczqcy w postepowaniu
o udzielenie n.w. zaméwienia publicznego

znak sprawy: PUE.271.8.2013

Dotyczy: Wyjasnienie tresci SIWZ i jej modyfikacja w_postepowaniu - »Kompleksowa
organizacja festiwali na rzecz Gminy Baligréd w ramach Projektu nr POPW.01.04.04-00-035/11,
sInwestycje i turystyka — szansy na dynamiczny rozwéj gmin z wojewodztw Polski Wschodniej”,
wspolfinansowanego z Programu Operacyjnego Rozwéj Polski Wschodniej 2007-2013, Osi
Priorytetowej I: Nowoczesna Gospodarka, Dzialania 1.4. Promocja i Wspélpraca.

Szanowni Panstwo

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 1.
Nr 13, poz. 759 ze zm.) Zmawiajgcy - Gmina Mielec, wyjasniajac tre$¢ SIWZ, na skutek pytan jakie
wplynely w terminie wynikajacym z ww. ustawy, wyjasnia i w zakresie odpowiedzi na pytania, na
podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy zmienia SIWZ w nastepujacy spos6b:

1) PYTANIE: W zamdwieniu jest nastgpujqgca informacja: "Stadion sportowy w Baligrodzie lub
inne wskazane przez Zamawiajqcego na terenie Gminy Baligréd." Czy koszt, rezerwacja i ewentualne
pozwolenia na miejsce lezq po stronie Zamawiajqcego? Czy tez uwzglednic je w ofercie?

ODPOWIEDZ: Kosztu, rezerwacji i ewentualnego pozwolenia nie nalezy uwzglednia¢ w ofercie.
Kazdorazowo udostgpnienie terenu lezy po stronie Zamawiajacego.

2) PYTANIE: Ochrona imprez, toitoie, zabezpieczenie medyczne, ewentualne odgrodzenie terenu
- w specyfikacji nie ma informacji po czyjej stronie lezq te elementy. Jak rozumiem nalezy dodatkowo
uwzglednic je w ofercie?

ODPOWIEDZ: Odpowiedz w tym zakresie znajduje sie w tredci istotnych postanowiert umowy (§ 9
ust. 2) stanowigcych zalgcznik do siwz. A zatem koszty ewentualnej ochrony i zabezpieczenia
medycznego nalezy uwzgledni¢ w ofercie. Tereny udostepnione przez Zamawiajacego beda
dysponowaly systemem higieniczno-sanitarnym, a zatem uzycia systemu tzw. toitoi nie nalezy
uwzglednia¢ w ofercie.

3) PYTANIE: Jak rozumiem w formularzu umieszczamy ceng za 6 imprez lgcznie?
ODPOWIEDZ: W formularzu nalezy umiescic¢ cene za wszystkie festiwale lgcznie.

4) PYTANIE: Mam jeszcze jedno pytanie odnosnie " ,,Kompleksowa organizacja festiwali na rzecz
Gminy Baligréd w ramach Projektu nr POPW.01.04.04-00-035/11, »Inwestycje i turystyka - szansq na
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dynamiczny rozwdj gmin z wojewddztw Polski Wschodniej” Po stronie zamawiajgcego jest jeden
baner reklamowy o dlugosci réwnej min. 4/5 szerokosci sceny I wysokosci min. 1.4 m Baner
oczkowany 1 szt., Pev 510 g/ m2, nadruk kolorowy. Czy bedzie to jeden baner dla wszystkich imprez
czy 6 réznych baneréw?

ODPOWIEDZ: Whbrew tresci pytania, zgodnie z siwz dostarczenie baneru lezy po stronie
Wykonawcy. Kazda impreza powinna by¢ oznaczona kolejnym numerem np. I Festiwal Kultur w
ramach projektu .......... itd. Cyfrowe (rzymskie) za$ oznaczenie kazdej edycji festiwalu moze by¢
wymienne na jednym banerze.

5) PYTANIE: Czy do ceny wliczamy przylqcze i zuzycie prqdu?

ODPOWIEDZ: Organizacja festiwalu lezy po stronie Wykonawcy, a zatem koszty z tym zwiazane
jak koszty przylacza i zuzycia pradu, a takze inne ewentualne koszty zwigzane z realizacja festiwali
jak np. wywéz $mieci, $cieki, Wykonawca powinien uwzgledni¢ w swojej kalkulacji cenowe;j.

6) PYTANIE: Jak rozumiem, w zwiqzku z tym, ze jest to impreza masowa wliczamy do ceny:
opiek¢ medyczng, min. 17 czlonéw stuzb porzqdkowych,

ODPOWIEDZ: OdpowiedZ w tym zakresie znajduje sig w tredci istotnych postanowien umowy (§ 9
ust. 2) stanowigcych zalacznik do siwz.

7) PYTANIE: Czy wliczamy w ceng ogrodzenie terenu?
ODPOWIEDZ: Udostepnione przez Zamawiajacego tereny beda odgrodzone.

8) PYTANIE: Czy regulaminy dot. bezpieczeristwa lezq po naszej stronie?
ODPOWIEDZ: TAK, przygotowanie regulamindw lezy po stronie Wykonawey. _
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